



### نجات مردم از جهل و گمراهی

#### هدف نهضت حسینی

یک جمله در زیارت اربعین امام حسین (ع) ذکر شده است که مانند بسیاری از جملات این زیارتها و دعاها، بسیار پرمغز و در خور تأمل و تدبیر است. آن جمله این است: «و بذل مهجته فیک». این زیارت اربعین است؛ منتهای فقره‌های اول آن، دعاست که گوینده‌ی این جملات خطاب به خداوند متعال عرض می‌کند: «و بذل مهجته فیک» یعنی حسین بن علی، جان و خون خود را در راه تو داد؛ «لیستقتد عبداک من الجهالة»؛ تا بندگان تو را از جهل نجات دهد؛ «و حیره الضلالة»؛ و آنها را از سردرگمی ناشی از ضلالت و گمراهی برهاند. این یک طرف قضیه، یعنی طرف قیام کننده؛ حسین بن علی (ع) است. طرف دیگر قضیه، در فقره‌ی بعدی معرفی می‌شود: «و قد توارث علیه من غرته الدنيا و باع حظه بالارذل الاذنی»؛ (۱) نقطه‌ی مقابل، کسانی بودند که فریب زندگی، آنها را به خود مشغول و دنیای مادی، زخارف دنیایی، شهوات و هواهای نفس، از خود بیخودشان کرده بود؛ «و باع حظه بالارذل الاذنی»؛ سهمی را که خدای متعال برای هر انسانی در آفرینش عظیم خود قرار داده است - این سهم عبارت است از سعادت و خوشبختی دنیا و آخرت - به بهای پست و ناچیز و غیر قابل امتیازی فروخته بودند. ● ۷۹/۱۱/۲۴

(۱) تهذیب الاحکام، ج ۶، ص ۱۱۳

### احکام و وضو

○ وضو، شرط صحت همه‌ی نمازهای واجب و مستحب و اجزای فراموش شده‌ی آن است، مگر نماز میت.  
○ وضو گرفتن برای خواندن نماز واجب، اگر عرفاً نزدیک داخل شدن به وقت آن باشد اشکال ندارد.  
○ شک در اصل وضو (شک دارد وضو گرفته یا نه): قبل از نماز؛ باید وضو بگیرد. | در بین نماز: نماز او باطل است و باید دوباره وضو بگیرد و نماز را دوباره بخواند. | پس از نماز (شک دارد نماز خوانده شده یا وضو بوده یا نه): نمازی که خوانده صحیح است، ولی باید برای نمازهای دیگر وضو بگیرد.  
○ اگر شک دارد وضویی که گرفته باطل شده یا نه، بنامی گذارد که وضویی او باطل نشده است.  
○ شک در صحت وضو (پس از انجام وضو شک دارد وضویی که گرفته صحیح بوده یا نه): در صورتی که احتمال میدهد وضو را صحیح انجام داده و در وقت وضو متوجه انجام آنچه در صحت وضو معتبر است بوده، به شک خود اعتنا نکند (و بنا بر صحت بگذارد)

### بسیجیان باید به فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند

○ باید بسیجیان جهان اسلام در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند... باید هسته‌های مقاومت را در تمامی جهان به وجود آورد و در مقابل شرق و غرب ایستاد. شما در جنگ تحمیلی نشان دادید که با

مدیریت صحیح و خوب می‌توان اسلام را فاتح جهان نمود. شما باید بدانید که کارتان به پایان نرسیده، انقلاب اسلامی در جهان نیازمند فداکاریهای شماسمت و مسئولین تنها با پشتوانه شماسمت که می‌تواند به تمامی تشنگان حقیقت و صداقت اثبات کند که بدون امریکا و شوروی می‌شود به زندگی مسالمت آمیز توأم با صلح و آزادی رسید.



خانواده  ایرانی

### در امور مالی «فراط و تفریط» نکنید

خدای متعال به پیغمبرش فرمود که: «و لا تجعل یدک مغلوله الی عنقک و لا تبسطها کل البسط»؛ نه دستهایت را به گردن خودت غل و زنجیر کن - یعنی امساک بیش از حد. معنایش امساک بیش از حد است - نه این کار را بکن؛ و نه «تبسطها کل البسط»؛ بکلی باز باز کن... منظور این است که در امور مادی و مالی و اقتصادی، نه مشت بسته داشته باش، نه ولخرجی داشته باش. به پیغمبرش خدای متعال اینجوری سفارش میکند. «و الذین اذا انفقوا لم یسرفوا و لم یقتروا و کان بین ذلک قواما» - آخر سوره‌ی فرقان - یعنی میانه‌رو در همه‌ی امور. انسان از فراط و تفریط باید بپرهیزد. ●

بیانات در دیدار مردم و عشایر شهرستان نور آباد ممسنی ۱۳۸۸/۰۶/۱۶

### نرم‌افزار گوشی همراه مخصوص زیارت اربعین

در آستانه فرارسیدن سالروز اربعین اباعبدالله الحسین (ع)، پایگاه اطلاع رسانی khamenei.ir نسخه دوم از نرم افزار «جاذبه حسینی» را با امکان پشتیبانی از دو سیستم عامل ios و Android جهت استفاده‌ی زائران اربعین حسینی تهیه و منتشر کرد. از ابتکارات این نرم‌افزار ارائه خدمات به خانواده‌ها و آشنایان زوار است تا با استفاده از قابلیت اشتراک گذاری اتوماتیک مکان زائر، از مسافت طی شده در راه پیاده روی اربعین و مکان حضور زائر در شهرهای نجف و کربلا اطلاع دقیق حاصل کنند. همچنین نرم‌افزار این امکان را به زائران میدهد تا در صورت جدا شدن ناخواسته از همراهان و همسفران خود، آنها را پیدا کنند. آداب و احکام زیارت اربعین، متن و صوت زیارات، گلچین مداحی‌های حسینی امام خمینی و سایر مداحی‌های مناسب جهت پیاده روی اربعین، لغات پُر کاربرد عربی - فارسی و عربی - انگلیسی در راهپیمایی اربعین از دیگر امکانات این نرم‌افزار است. ●



آدرس دریافت نرم‌افزار جاذبه حسینی <http://khl.link/mdi>



### فرهنگ بسیجی؛ تفکر شکست‌ناپذیر

«امروز خمینی آغوش و سینه خویش را برای تیرهای بلا و حوادث سخت و برابر همه توپها و موشکهای دشمنان باز کرده است و همچون همه عاشقان شهادت، برای درک شهادت روز شماری می‌کند. جنگ ما جنگ عقیده است و جغرافیا و مرز نمی‌شناسد و ما باید در

جنگ اعتقادی مان بسیج بزرگ سربازان اسلام را در جهان به راه اندازیم.» عبارات فوق از جمله آخرین فرمایشات رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) است که عمق و وسعت نگاه ایشان را به پدیده بسیج مستضعفین نشان می‌دهد. امام خمینی (ره)، موسس و بنیانگذار بسیج جهانی مستضعفین بود. «بسیج یکی از آیات قدرت الهی است که خدای متعال به آن بنده‌ی صالح، به آن مرد بزرگ، به آن شخصیت کم‌نظیر بایی نظیر تاریخ اسلام بعد از ائمه (ع) عطا کرد. فکر پردازش بسیج عمومی، بسیج مستضعفین که امام بزرگوار آن را مطرح کرد و عمل کرد و با همه‌ی توان پشت سر این فکر ایستاد، این نهال را آبیاری کرد تا تبدیل شد به شجره‌ی طیبه‌ای که توتی اکله‌ا کلّ حین یاذن ربّها (۸۹/۸/۲)»

#### ● فراتر از مرزها

مقایسه تاریخی بسیج با سالیهای اولیه تشکیل آن از منظرهای گوناگون می‌تواند صورت پذیرد اما بی شک یکی از مهمترین ابعاد این مقایسه، گسترش «شجره طیبه بسیج» به فراتر از مرزهای جمهوری اسلامی است. در دیدار اخیر هم رهبر انقلاب اشاره کردند که بسیج «از لحاظ کمیّت و از لحاظ کیفیت توسعه پیدا کرده است». یکی از نشانه‌های رشد کمی بسیج، ایجاد هسته‌های مقاومت در سایر کشورهاست که موجب رشد این نیروی مخلص در بیرون از مرزها شده است. بسیج در ایران، حشدالشعبی در عراق، حزب... در لبنان و... امروز در کنار هم و در یک جبهه بدون توجه به مرزهای جغرافیایی برای یک آرمان در نبردند. بسیجیان گوش به فرمان روبروند، «آنچه دارند در صحنه می‌گذارند و از خطرات راه هم نمی‌ترسند. یعنی جانشان را در کف دست گرفته‌اند. (۹۴/۴/۹)» آن‌ها امروز در «جبهه منطقه» مدافعان اسلام نایند. «این بچه‌های ما که رفتند آنجا شهید شدند... در هر نقطه‌ای از عراق یا سوریه که اینها در مقابل داعش شهید شده باشند، (۳۰)



### ویژه‌نامه اربعین

به همراه اینفوگرافیک وضعیت منطقه



### گزارشی از تغییر و تبدیل در «نظم مستقر حاکم قبلی دنیا»

# تا انقلاب مهدی...

هشت دیدار مهم با رهبر معظم انقلاب اسلامی در سه روز، روزهای پُر خبری را در فضای رسانه‌ای رقم زده بود که هفت دیدار آن با مسئولان عالی‌رتبه‌ی خارجی از چهار قاره‌ی جهان بود. موضوعات مطرح شده در این دیدارها و برخی از حواشی منتشر شده‌ی آن، نمایانگر اتفاقات مهمی بود: یک اجلاس بین‌المللی در سطح عالی سران، به دلیل طولانی شدن دیدار پو تین و رهبر انقلاب اسلامی - که بر خلاف برنامه‌ریزی صورت گرفته و به درخواست مهمان جلسه دو ساعت به درازا کشید - یک ساعت به تعویق می‌افتد و ملاقاتی که به درخواست رئیس‌جمهور روسیه، پیش از انجام تشریفات خاص و مرسوم استقبال، صورت می‌گیرد.

در دیداری دیگر رئیس‌جمهور عراق به جایگاه و نفوذ کلام حضرت آیت... خامنه‌ای در میان مردم و مسئولان عراق به‌عنوان یک مجتهد و مرجع تقلید بزرگ، اشاره می‌کند. رئیس‌جمهور بولیوی می‌گوید که در ابتدای مسئولیت‌م در پاسخ به هشدار آمریکایی‌ها در خصوص رابطه با ایران، تأکید کردم که ما کشوری مستقل هستیم و برای ارتباط با دیگران از کسی اجازه نمی‌گیریم و مانند همتای ونزوئلایی‌اش می‌گوید که «ما جنابعلی را پدر و

**شهادای ناوچه پیکان ماندگار در تاریخ**

«نیروی دریایی هم برای نیروهای مسلح و هم برای کشور مایه‌ی آبرو و عزت بوده و یاد شهادی این نیرو از جمله شهادی فداکار ناوچه پیکان همواره در تاریخ این کشور ماندگار خواهد بود.» ۸۹/۸/۶

شهید همتی فرمانده ناوچه پیکان در عملیات مروارید بود. ناوچه پیکان در این عملیات قایق‌های موشک‌انداز را هدف قرار داد و پس از ساعت‌ها نبرد مورد اصابت قرار گرفت و با پرسنل شجاع خود در دل آب‌های خلیج فارس جای گرفت.

این شماره تقدیم می‌شود به روح پرفتوح شهید محمد ابراهیم همتی



محل شهادت: عملیات مروارید در خلیج فارس

تاریخ شهادت: ۵۹/۰۹/۰۷

مزار: سمنان



○ **دستور رهبری برای بررسی و ریشه یابی آسیب‌های اجتماعی**

دبیر شورای عالی انقلاب‌فرهنگی گفت:پادستور رهبر معظم انقلاب،بررسی و ریشه یابی موضوع "آسیبهای اجتماعی" در دستور کار نهادهای نظام قرار گرفته است.په همین منظور تاکنون جلساتی با حضور سران قوا وسایر مسئولان تشکیل شده‌است وموضوع آسیبهای اجتماعی بصورت ریشه ای در این جلسات مورد مطالعه قرار گرفته‌است. [تسنیم]

○ **دیدار راهبردی پوتین با رهبر ایران**
**مسیر اتفاقات منطقه را تغییر می دهد**

انیس نقاش تحلیلگر و فعال سیاسی لبنانی با بیان اینکه دیدار رئیس جمهور روسیه با عالی ترین مرجع دینی و سیاسی کشور بزرگ و مهمی مانند ایران دارای معانی آشکاری درباره نزدیک شدن منافع روسیه و جمهوری اسلامی است، نوشت: آنچه مهم است حرف‌هایی است که در این دیدار بخصوص درباره سوریه زده شده‌ است. دیدار راهبردی پوتین با رهبر ایران آثاری دارد که ممکن است مسیر اتفاقات منطقه را تغییر دهد. این دیدار پس از تفاهم موفق تهران و مسکو برای عملیات میدانی در سوریه که شاید شاهد اقدام مشابه آن در عراق هم باشیم، بسیار مهم است. [فارس]

○ **تاکید هبر انقلاب بر اهمیت رمان نویسی در ادبیات دفاع مقدس**

گلعلی یابایی با اشاره به دیدار ۱۳مهرماه جمعی از دست اندرکاران کتاب‌های دفاع مقدس با رهبر انقلاب گفت: ایشان فرمودند که از کتاب «ضربت متقابل» می توان ۲۰ رمان نوشت. ایشان فرمودند: اخیرا کتابی درباره شهید «ابراهیم هادی» خوانده‌اند. با وجود آنکه به اتمام رسانده‌اند اما هنوز کتاب را کنار نگذاشته‌اند.تاکید بسیاری بر نگارش رمان داشتند و بعد به یکی از کتابهایی که درباره شهید باکری نوشته شده اشاره کردند. [تسنیم]

○ **رئیس اداره مسلمانان روسیه: گرم ترین سلام ودعای ما را به رهبر ایران ابلاغ کنید**
شیخ راولین عین الدین، رئیس اداره مسلمانان روسیه در دیدار با شهردار تهران؛ ما با دانشمندان مشهور و رجال دینی ایران روابط نزدیکی داریم. از شما می‌خواهم گرم ترین سلام و بهترین دعای ما را به آیت... خامنه‌ای رهبر دینی ایران و جناب روحانی رئیس جمهوری ابلاغ کنید. [تسنیم]

○ **آمریکا، امارات و عربستان بر ادامه حمایت از معارضان سوریه تأکید کرد**
وزارت خارجه آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد: وزیران خارجه سه کشور آمریکا، امارات و عربستان سعودی، در دیدار روز دوشنبه بر ادامه حمایت از معارضان سوریه تأکید کرده‌اند. مطابق این بیانیه، وزیران خارجه سه کشور مدعی شدند که درباره آنچه تلاشها برای غلبه بر داعش خوانده شده رایزنی کرده‌اند. کری، جیبر و بن‌زاید همچنین بر ادامه حمایت از گروه‌هایی که آنها را معارضان می‌انور در سوریه خوانده‌اند، تأکید کرده‌اند. ●

نشریه خبری – تحلیلی نماز های جمعه، مساجد و هیات‌های مذهبی

گزارشی از تغییر و تبدیل در «نظم مستقر حاکم قبلی دنیا»

## تا انقلاب مهدی...



﴿ ١٤ ﴾ «واقعیهایی که امروز مشاهده میکنیم، واژگونه تحلیل

نشود.» (۹۳/۶/۱۳) در این باره محتوای هفت دیدار خارجی رهبر انقلاب با مخاطبانی از چهار قاره، می‌تواند نقشه‌ای کلان و تحلیلی واقعی تر از شرایط عالم پیش چشم ما بگذارد.

● **نقشه تحلیلی کلان**

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار هادر توصیف شرایط موجود، آن را «جنگ اراده‌ها» می‌خواند که در آن «تنها راه پیشرفت و پیروزی کشورهای مستقل» در برابر نظام سلطه «ایستادگی و تکیه بر توده‌های مردم است.» در این جنگ، عملکرد نظام سلطه مانند «دولبه‌ی یک قیچی» است که یک سرر آن «دشمنان صریح اسلام» و تیغی‌ه دیگرش دشمنانی است که «به نام اسلام با اسلام دشمنی می‌کنند». آمریکایی‌ها که در رأس نظام سلطه قرار دارند با طرح‌های بلندمدت می‌خواهند با تغییر هویت، فکر جوانان عالم را به «فکر آمریکایی» تبدیل کنند و در «پشت پرده» با «یجاد یا حمایت» از تروریست‌ها به دنبال «تجزیه» سرزمین‌های قدرتمند هستند.

آمریکایی‌ها که امروز در همسایگی خود، «حیاط خلوت»شان را از دست رفته می‌بینند و شاهدند که آن منطقه با «حرکت بی‌پدیل ونزوئلا» به «نقطه‌ای مستقل» تبدیل شده است، درصددند تا در قاره‌ای دیگر «با تسلط بر سوریه و سپس گسترش کنترل خود بر منطقه، خلأ تاریخی تسلط نداشتن بر غرب آسیا را جبران کنند.»

اما در سوی دیگر میدان مبارزه، کشورهای مستقل باید «با هوشمندی و از موضع فعال» در مقابل نقشه‌های آمریکا عمل کنند و با «تقویت هویت بومی و شناساندن ارزش‌ها به جوانان» مانع از آمریکایی شدن آذهنان شوند.

«راه پیروزی و استمرار موفقیت دولت‌های مستقل» در این میدان، بهره‌گیری از الگوی امام خمینی (ؑ) است. امام «با دست خالی اما با تکیه بر آحاد مردم و به صحنه آوردن آنها توانست حکومت مردم حمایت آمریکا و اروپا را ساقط کند.» و نباید فراموش کرد که «پیشرفت و موفقیت این دولت‌ها، پیشرفت و موفقیت کشور» امام خمینی (ره) است.

### # جوان \_ مؤمن \_ انقلابی | جوان مخلص مدافع انقلاب اسلامی

جوان مؤمن ما که جان بر کف دست گرفته و آماده‌ی مجاهدت است، در معرض تندباد این تبلیغات دشمنان آقرار دارد؛ اما این تبلیغاتِ گمراه‌کننده و لغزنده نمی‌تواند او را بلغزاند، زیرا حقیقت را می‌بیند و در ورای تبلیغات رنگارنگ دشمنان، باطن ظلمانی و خبیث محورها و مراکزِی که این تبلیغات را به راه می‌اندازند، برای او روشن است... دلی که از ایمان بر خوردار است و منشأ تقواد در اندیشه و عمل است، با تبلیغات دشمنان گمراه نمی‌شود. (۸۲/۰۶/۲۹)

جوان مؤمنی که دل به دنیا نبسته، دل به منافع شخصی نبسته می‌تواند بایستد و از فضیلتها دفاع کند. کسی که خودش آلوده و گرفتار است که نمی‌تواند از فضیلتها دفاع کند! این جوان با اخلاص می‌تواند دفاع کند. این جوان، از انقلاب، از اسلام، از فضایل و ارزشهای اسلامی می‌تواند دفاع کند. (۷۱/۰۴/۲۲) ●

در آستانه‌ی اربعین حسینی و راهپیمائی بزرگ عاشقان اباعبدا... (ؑ)

## «اربعین» یک آغاز بود...



اربعین در حادثه‌ی کربلا یک شروع بود؛ یک آغاز بود. ابعاد قضیه‌ی کربلا... حادثه‌ی اسارتها پیام را باید منتشر می‌کرد... در کوفه، در شام، در بین راه، خیلی‌ها از زبان زینب کبری (ؑ) یا امام سجاد(ؑ) یا از دیدن وضع اسراء، خیلی چیزها را فهمیدند، ولی کی جرئت می‌کرد، کی توانائی این را داشت که در مقابل آن دستگاه ظلم و استکبار و استبداد و اختناق، آنچه را که فهمیده است، بروز دهد؟ مثل یک عقده‌ای در گلوئ مومنین باقی بود. این عقده روز اربعین اولین نشت‌را خورد؛ اولین جوشش در روز اربعین در کربلا اتفاق افتاد. مرحوم سید بن طاووس – و بزرگان – نوشته‌اند که وقتی کاروان اسراء، یعنی جناب زینب (ؑ) و بقیه در اربعین وارد کربلا شدند، در آنجا فقط جابر بن عبد... انصاری و

نمونه‌ای از «دوست‌شناسی» و «دشمن‌شناسی» امام خمینی(ره)

### امام(ره) گفتند همه ملت‌ها با ما هستند

امام دو خصوصیت داشت، که این هم جز با نوراتبت الهی ممکن نبود، و آن عبارت بود از: دشمن‌شناسی و دوست‌شناسی. در شناخت دشمنها و دوستها اشتباه نکرد. از اول دشمنها را شناخت و آنها را اعلام کرد و تا آخر هم در مقابلشان ایستاد، و نیز از اول دوستها را شناخت و آنها را اعلام کرد و تا آخر هم از دوستی آنها منتفع شد. او همیشه بر مردم و ملت‌ها تکیه میکرد. در سفری که میخواستم به خارج از کشور بروم، خدمت امام بزرگوار مان رفتم. در آن زمان جریانی وجود داشت، که به ایشان گفتم در دنیا نسبت به این جریان علیه ما خیلی حرف است. (البته میخواستم به ایشان گزارش بدهم؛ والا من هم هیچ رعب و خوفی از آن جنجالهای جهانی نداشتم و بعدا هم وارد آن ماجرا شدم). ایشان تمام خبرهای دنیا را همیشه به صورت نزدیک و نقد در اختیار داشتند و غالبا خبرهای جهانی را زودتر از دیگران به دست می‌آوردند. امام(ره) در پاسخ من با لبخند رضایتی گفتند: بلی، اطلاع دارم؛ اما همه‌ی ملت‌ها با ما هستند. واقعا همین‌طور بود که ایشان میفرمودند. در همان سفر، آن چنان حضور ملت‌ها در کنار ما آشکار شد که همه را مبهور کرد. بنابراین، او هم دوستانش را میشناخت، و هم دشمنانش را. از دوستانش منتفع میشد و به آنها اعتماد و تکیه میکرد. بزرگترین دوستانش شما ملت وفادار بودید، و امام چه خوب شما را شناخته بود. ● ۱۳۶۸/۰۴/۲۳

### بسیجیان! ما یه «تحسین» برای ما بشوید

ما در درون خودمان اخلاقیات نیکوی اسلامی را پرورش بدهیم؛ از جمله‌ی این اخلاقیات صبر است، از جمله‌ی این اخلاقیات گذشت است، از جمله‌ی این اخلاقیات حلم و ظرفیت داشتن و جنبه داشتن است، از جمله‌ی این اخلاقیات تواضع است؛ این خصوصیات را در درون خودمان تقویت کنیم. الزامات رفتاری هم این است که همین خلقیات نیکو را در عمل با مردم، در عمل با محیط، در تعامل با جامعه و انسان‌ها به کار ببریم. امام صادق(ؑ) به اصحابش میفرمود: جوری عمل کنید

نشریه خبری – تحلیلی نماز های جمعه، مساجد و هیات‌های مذهبی

﴿ ١٤ ﴾ مدافع حرم حضرت زینب و مدافع کربلا و نجفند و مدافع حرمند» و «اگر مردان مجاهد فی سبیل... در مقابل اینها نایستند قطعاً از اسلام ناب و نشانه‌های تشیع اثری باقی نمی‌ماند.»

حالت دوم گسترش منطق و تفکر بسیجی در میان سایر ملت‌های منطقه و بلکه جهان است چرا که: «حرکت بسیجی، سرنوشت ایران را، بلکه سرنوشت فراتر از ایران را تغییر داد... از روز اول، بسیجیان امام ما در میدانهای گوناگون انقلاب تا پیروزی انقلاب و تا پس از انقلاب حرکتی کردند که ماندگار شد، الگو شد. امروز جوانان نیویورک و کالیفرنیا هم شعارهای مردم مصر و تونس را تکرار میکنند، از آنها الهام میگیرند، انکار هم نمیکنند. جوانان مصر و تونس هم از حزب... و حماس و جهاد اسلامی الهام گرفته‌اند و فرا گرفته‌اند و پنهان نکرند، معلوم اول در عصر جدید، بسیجی امام بزر گوار ما بود؛ که همه از بسیجی امام بزر گوار، فراگرفتند... که چگونه میتوان اسطوره‌های قدرت مادی را شکست، چگونه میتوان به نام خدا پتها را شکست.» (۹۰/۹/۶)

● **تفکر شکست‌ناپذیر**

همین الگو و تفکر موفق بود که باعث شد کار این شجره طیبه به جایی برسد که «الان شما در کشورهای گوناگونی ملاحظه کنید این تفکر در لبنان دارد فعالیت میکند، در عراق دارد فعالیت میکند؛ جوانهای عراقی حرکت کردند همراه از تششان شدند توانستند این پیروزی هارا را به دست بیاورند؛ در سوریه همین جور...» (۹۳/۹/۶) شاید با نگاه به این میزان از رشد و الگوسازی موفق بسیجیان است که رهبر انقلاب در دیدار اخیر با فرماندهان بسیج مطالبه‌ای را در زمینه تعامل با ملت‌های منطقه بیان می‌کنند. آنجا که ایشان بلافاصله پس از تبیین سیاست‌های اصولی و تبیین «منطق روشن ما در منطقه» می‌گویند: «بسیج می‌تواند به دیگران تفهیم کند که مواضع سیاسی جمهوری اسلامی ایران که امروز ما مواضع رسمی و سیاسی مسئولین دولتی مان و دستگاهمان در مورد سوریه در مورد عراق در مورد بحرین در مورد یمن در مورد فلسطین مواضع روشن و آشکاری است می‌توانید تفهیم کنید که این مواضع منطقی‌ترین مواضعی است که می‌تواند یک انسان منصف و عاقل اتخاذکند.» (۹۴/۴/۹)

با این نگاه و با این نقش برای بسیج مستضعفین، انقلاب روبین تن خواهد شد چه اینکه رهبر انقلاب می‌فرمایند: «ایران اسلامی شکست‌ناپذیر است.

آنهایی که نظام اسلامی و جمهوری اسلامی را تهدید میکنند که ما چنین میکنیم، چون میکنیم بدانند: جمهوری اسلامی به هر کت تفکر بسیجی و عمل و حرکت بسیجی شکست‌ناپذیر است.» (۹۳/۹/۶)

حالا می‌توان حکمت نگاه بلند و قدردانی برجسته فرمانده کل قوانسبت به بسیج را دریافت: «بسیج یک برکتی است برای نظام جمهوری اسلامی، یک ذخیره است، یک گنج است؛ یک گنج بی‌انتهای چون ملت که بگویند اینها پرورش یافتگان نظام اسلامی‌اند؛ مایه‌ی جلب محبت، مایه‌ی جلب احترام برای نظام اسلامی و برای جمهوری اسلامی